来訪・電話受信メモ
3月1日土曜日 FORMTEXT

3月1日土曜日
　21時37分 FORMTEXT

21時37分

　　山之内　様へ
社名：株式会社　ハッピートラベル
氏名：平林　様
電話：ＸＸＸＸ－ＸＸＸＸ
 FORMCHECKBOX
　来訪されました
 FORMCHECKBOX
　再度来訪されるそうです（  月  日  時  分ごろ）
 FORMCHECKBOX
　電話がありました
 FORMCHECKBOX
　再度電話をくださるそうです（2月28日14時00分ごろ）
 FORMCHECKBOX
　上記へ電話をかけてください
　用件は下記のとおりです：

３月５日、全日航のニューヨーク行きの便は、予約がいっぱいでとれません。

現在、キャンセル待ちの状態です。

日程を変更しますか。

応対者：鈴木